מדינת ישראל
באמצעות שלוחת תביעות חיפה

המאשימה בעניין:

נגד
פלוני באמצעות בא כוחו עו"ד קלוגרמן מטעם

הסניגוריה הציבורית
הנאשם

גזר דין

רקע כללי וכתב האישום:

הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות, במסגרת הכרעת הדין, בביצוע עבירות של תקיפה הגורמת חבלה של ממש לבת
זוג - עבירה לפי סעיף 382 (ג) לחוק העונשין, התשל"ז -1977, ועבירה של כליאת שווא - עבירה לפי סעיף 377 רישא

לחוק העונשין, התשל"ז -1977, וזוכה מביצוע עבירת איומים - לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

לפי ממצאי העובדה שבהכרעת הדין העובדות הן כדלקמן:

המתלוננת והנאשם היו בזמנים הרלוונטיים לכתב האישום בני זוג.

המתלוננת, נתינת רוסיה, הכירה את הנאשם בפייסבוק, ובין השניים נוצר קשר רומנטי, והם תכננו להתחתן. היא ביקרה
אותו בעבר מס' פעמים ובמהלך חודש דצמבר 2018 הגיעה לביקור נוסף של מס' חודשים, בביתו של הנאשם בטירת